关于开展2016年卫生系列高级专业技术资格评审工作安排的通知
各有关单位：
现将《关于2016年度全省卫生系列高级专业技术资格评审工作安排的通知》转发各单位。
[bookmark: _GoBack]请符合条件人员预申报，并于 6月 23日将相关材料（评审表、情况简表、支撑材料、汇总表等）交人事处。
联系人：宋振涛  电  话：88382286

附件：
1.《关于2016年度全省卫生系列高级专业技术资格评审工作安排的通知》
2. 专业技术职务任职资格评审表（3份）
3. 西安石油大学申报高级专业技术职务人员情况简表（30份）

（信息来源-陕西省卫生和计划生育委员会网址：http://www.sxwjw.gov.cn/newstyle/pub_newsshow.asp?id=1056777&chid=100508）
人事处
2016 年6月16日